
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

МАРАЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25.12.2015                                        с. Маралиха                                             № 33 

 

 

О внесении изменений в решение 

от 26.03.2012 г. № 24  «Об утверждении перечня 

 должностных лиц Администрации сельсовета,  

уполномоченных составлять протоколы об  

административных правонарушениях» 

 

 

Рассмотрев  протест прокурора Чарышского района Алтайского края от 

09.12.2015г.  № 02-27-2015 на решение Маралихинского сельского Совета 

народных депутатов от 26.03.2012г. № 24 «Об утверждении перечня 

должностных лиц Администрации сельсовета, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях», Маралихинский 

сельский Совет народных депутатов  

 

р е ш и л: 

 

1. Руководствуясь законами Алтайского края от 10.05.2011№48-ЗС, от 

12.11.2013 №75-ЗС, от 31.12.2013 №89-ЗС, от 12.05.2015 № 34-ЗС из 

закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об Административной 

ответственности за совершение правонарушений на территории 

Алтайского края» исключить статьи 29, 31, 32, 34, 40-1, 73-1. 

2. Обнародовать решение в установленном порядке. 

 

 

Глава сельсовета        В.П. Горбатовских 


